
Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 147691 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

2 136122 ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1998 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

3 141462 ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

4 139818 ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 1999 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

5 147031 ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Β

6 134000 ΚΑΡΥΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 1997 ΝΟΚΑΒΑΛ ΝΕΑΝ

7 147037 ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Β

8 141463 ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 125954 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

2 142815 ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1999 ΝΟΒΑ ΠΑΙΔ

3 136931 ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 ΝΟΒΑ ΠΑΙΔ

4 134987 ΞΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΗΛΥΣ Α.Ο. ΠΑΙΔ

5 143719 ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Α

6 147553 ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Β

7 143830 ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Α

8 147555 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Β

9 143717 ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ 2000 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Α

10 143784 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α

11 147038 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 147067 ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ 2001 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Β

2 139087 ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

3 141460 ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

4 141906 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2000 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Α

5 136937 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1998 ΟΘΑΚ ΚΡ-Α

6 147793 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙ 2001 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β

7 161546 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 1999 ΟΘΑΚ ΚΡ-Α

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 129126 ΖΕΛΕΣΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1997 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΦΗΒ

2 128689 ΚΟΥΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

3 139359 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΑΙΔ

4 139071 ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 1999 ΚΟΔΡΑΜ ΠΑΙΔ

5 128681 ΜΠΑΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΕΦΗΒ

6 142809 ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Α

7 142488 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α

8 139930 ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1999 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΠΑΙΔ

9 145043 ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ 2000 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α

10 134244 ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΣ 1998 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΑΙΔ

11 147313 ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΠ-Β

12 152598 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

12/7/2014 Πρωί

ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ

 12 Ιουλ 2014

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
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1 143716 ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1999 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

2 139309 ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ 1999 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

3 153849 ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 135897 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 ΟΕΑΝΑΒ ΠΑΙΔ

2 143963 ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 2000 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α

143673 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 139087 ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

2 131716 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1996 ΟΘΑΚ ΝΕΑΝ

3 136843 ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1998 ΑΝΟΑΡΓΥΡ ΚΡ-Α

4 139818 ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 1999 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

5 152420 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

6 147558 ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΚ-Β

7 143715 ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΚ-Β

8 132800 ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 1997 ΚΟΔΡΑΜ ΝΕΑΝ

9 147693 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

10 147556 ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΚ-Β

11 142819 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2000 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΚ-Α

12 139958 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1999 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ-Α

13 153849 ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

14 147069 ΓΑΛΑΚΤΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2001 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 135428 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1998 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΑΙ∆

2 135455 ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΑΙ∆

3 141899 ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2000 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Α

4 141720 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ ΠΠ-Α

5 133065 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1997 ΟΘΑΚ ΕΦΗΒ

6 147098 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΠ-Β

7 139823 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΑΙ∆

8 135889 ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1998 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΑΙ∆

9 147070 ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2001 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β

10 139930 ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1999 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΠΑΙ∆

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 147031 ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Β

2 147037 ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Β

3 141906 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2000 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Α

4 141463 ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 128681 ΜΠΑΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΕΦΗΒ

2 135897 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 ΟΕΑΝΑΒ ΠΑΙΔ

3 147553 ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Β

4 143830 ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Α

5 147038 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 129534 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1996 ΝΟΚΑΒΑΛ ΝΕΑΝ

2 136122 ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1998 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
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3 139818 ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 1999 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

136429 ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1998 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ-Α

5 133519 ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 1996 ΟΘΑΚ ΝΕΑΝ

6 136843 ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1998 ΑΝΟΑΡΓΥΡ ΚΡ-Α

7 147558 ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΚ-Β

8 141462 ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

9 147067 ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ 2001 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Β

10 141460 ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

11 129323 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 1996 ΚΟΔΡΑΜ ΝΕΑΝ

12 147904 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ 2000 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α

13 147556 ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΚ-Β

14 132800 ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 1997 ΚΟΔΡΑΜ ΝΕΑΝ

15 139309 ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ 1999 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

16 153431 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 2000 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α

17 142819 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2000 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΚ-Α

18 136937 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1998 ΟΘΑΚ ΚΡ-Α

19 147069 ΓΑΛΑΚΤΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2001 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Β

20 141649 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙΔΑ 1999 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ-Α

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 125954 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

2 132792 ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΔΕΛΦΠΕΡ ΕΦΗΒ

3 134987 ΞΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΗΛΥΣ Α.Ο. ΠΑΙΔ

4 133065 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1997 ΟΘΑΚ ΕΦΗΒ

5 139071 ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 1999 ΚΟΔΡΑΜ ΠΑΙΔ

6 143719 ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Α

7 139359 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΑΙΔ

8 141899 ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2000 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Α

9 147052 ΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2001 Α.Ε.ΤΡΙΚ ΠΠ-Β

10 142488 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α

11 147070 ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2001 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β

12 139930 ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1999 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΠΑΙΔ

13 152598 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Β

14 141901 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Α

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 129534 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1996 ΝΟΚΑΒΑΛ ΝΕΑΝ

2 136122 ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1998 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

3 139087 ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

4 143716 ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1999 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

5 141462 ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

6 147693 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

7 147037 ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Β

8 136429 ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1998 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ-Α

9 133519 ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 1996 ΟΘΑΚ ΝΕΑΝ

10 147558 ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΚ-Β

11 129323 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 1996 ΚΟΔΡΑΜ ΝΕΑΝ

12 147067 ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ 2001 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Β

13 153431 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 2000 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α

14 141463 ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

15 147031 ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Β

16 143715 ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΚ-Β

17 139958 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1999 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ-Α

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
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18 141649 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙΔΑ 1999 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΚΡ-Α

19 147069 ΓΑΛΑΚΤΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2001 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 125954 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

2 135455 ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΑΙ∆

3 128689 ΚΟΥΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

4 143639 ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ 2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ ΠΠ-Α

5 133066 ΚΟΘΩΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 1997 ΝΟΚΑΒΑΛ ΕΦΗΒ

6 143673 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Β

7 147555 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Β

8 141901 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Α

9 143717 ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ 2000 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Α

10 143963 ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 2000 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α

11 141631 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΠΑΙ∆

12 135889 ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1998 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΑΙ∆

13 143784 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α

14 147070 ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2001 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β

15 147038 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Β

133065 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1997 ΟΘΑΚ ΕΦΗΒ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 152420 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

2 141460 ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 147098 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΠ-Β

2 128681 ΜΠΑΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΕΦΗΒ

3 139823 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΑΙΔ

4 135897 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 ΟΕΑΝΑΒ ΠΑΙΔ

5 147553 ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 147691 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

2 147141 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ 2001 ΟΘΑΚ ΠΚ-Β

3 143637 ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- 2000 ΟΘΑΚ ΠΚ-Α

4 139309 ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ 1999 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 145511 ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Α

2 143830 ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Α

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 125954 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

2 134987 ΞΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΗΛΥΣ Α.Ο. ΠΑΙΔ

3 142815 ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1999 ΝΟΒΑ ΠΑΙΔ

4 132792 ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΔΕΛΦΠΕΡ ΕΦΗΒ

5 128681 ΜΠΑΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΕΦΗΒ

6 136931 ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 ΝΟΒΑ ΠΑΙΔ

7 143719 ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Α

8 141720 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ ΠΠ-Α

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

12/7/2014 Απογ.
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9 135897 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 ΟΕΑΝΑΒ ΠΑΙΔ

10 143830 ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Α

11 143784 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α

12 135889 ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1998 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΑΙΔ

13 147555 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Β

14 141631 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΠΑΙΔ

15 147052 ΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2001 Α.Ε.ΤΡΙΚ ΠΠ-Β

16 147070 ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2001 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 136122 ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1998 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

2 129534 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1996 ΝΟΚΑΒΑΛ ΝΕΑΝ

3 147691 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

4 139087 ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

5 133519 ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 1996 ΟΘΑΚ ΝΕΑΝ

6 136429 ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1998 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ-Α

7 147067 ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ 2001 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Β

8 141460 ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

9 139818 ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 1999 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

10 152420 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

11 139309 ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ 1999 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

12 147904 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ 2000 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α

13 147693 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

14 147556 ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΚ-Β

15 147037 ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Β

16 141463 ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

17 153849 ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

136937 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1998 ΟΘΑΚ ΚΡ-Α

131716 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1996 ΟΘΑΚ ΝΕΑΝ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 129126 ΖΕΛΕΣΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1997 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΦΗΒ

2 128689 ΚΟΥΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

3 139359 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΑΙΔ

4 139071 ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ 1999 ΚΟΔΡΑΜ ΠΑΙΔ

5 139930 ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1999 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΠΑΙΔ

6 134244 ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΣ 1998 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΑΙΔ

7 135897 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 ΟΕΑΝΑΒ ΠΑΙΔ

8 142488 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α

9 145043 ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ 2000 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α

10 147313 ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΠ-Β

11 152598 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2001 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 134000 ΚΑΡΥΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 1997 ΝΟΚΑΒΑΛ ΝΕΑΝ

2 141906 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2000 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Α

3 136937 ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1998 ΟΘΑΚ ΚΡ-Α

4 161546 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 1999 ΟΘΑΚ ΚΡ-Α

5 147031 ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Β

129323 ΤΟΠΧΑΝΑΛΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 1996 ΚΟΔΡΑΜ ΝΕΑΝ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 147553 ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Β

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
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2 139823 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΑΙΔ

3 147038 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Β

143963 ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 2000 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 136122 ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1998 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

2 141462 ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

3 139818 ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 1999 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

4 141463 ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 135428 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1998 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΑΙΔ

2 141899 ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2000 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Α

3 135455 ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΑΙΔ

4 141720 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ ΠΠ-Α

5 128681 ΜΠΑΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΕΦΗΒ

6 147098 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΠ-Β

7 135889 ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1998 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΑΙΔ

8 147070 ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2001 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 131716 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1996 ΟΘΑΚ ΝΕΑΝ

2 136843 ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1998 ΑΝΟΑΡΓΥΡ ΚΡ-Α

3 147558 ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΚ-Β

4 152420 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

5 147904 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ 2000 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α

6 143715 ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΚ-Β

7 132800 ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 1997 ΚΟΔΡΑΜ ΝΕΑΝ

8 142819 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2000 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΚ-Α

9 153849 ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 143639 ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ 2000 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ ΠΠ-Α

2 128689 ΚΟΥΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1996 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

3 133066 ΚΟΘΩΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 1997 ΝΟΚΑΒΑΛ ΕΦΗΒ

4 141901 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΚΟΔΡΑΜ ΠΠ-Α

5 143717 ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ 2000 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Α

6 143830 ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Α

7 141631 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1999 ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ ΠΑΙΔ

8 135889 ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1998 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΑΙΔ

143784 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 141462 ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

2 143716 ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 1999 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

3 139087 ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

4 147691 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

5 147037 ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Β

6 141460 ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

7 136429 ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1998 ΝΟΚΑΒΑΛ ΚΡ-Α

143637 ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- 2000 ΟΘΑΚ ΠΚ-Α

9 139309 ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ 1999 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

10 141906 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2000 ΚΟΔΡΑΜ ΠΚ-Α

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
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11 147031 ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Β

12 147693 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 2001 ΝΟΑΛΕΞ ΠΚ-Β

13 153431 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 2000 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΚ-Α

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 142815 ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1999 ΝΟΒΑ ΠΑΙΔ

2 125954 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

3 143673 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2001 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Β

4 135897 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 ΟΕΑΝΑΒ ΠΑΙΔ

5 145511 ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Α

6 143830 ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Α

7 147038 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Β

142488 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2000 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 136122 ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 1998 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

143766 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΚ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 129126 ΖΕΛΕΣΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1997 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΦΗΒ

2 139359 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΝΟΚΑΒΑΛ ΠΑΙΔ

3 142809 ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΠ-Α

4 128681 ΜΠΑΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1996 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΕΦΗΒ

5 145043 ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ 2000 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΠ-Α

6 147313 ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΠ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 139818 ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 1999 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

2 134000 ΚΑΡΥΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 1997 ΝΟΚΑΒΑΛ ΝΕΑΝ

3 143766 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2001 ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ ΠΚ-Β

4 147141 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ 2001 ΟΘΑΚ ΠΚ-Β

5 147793 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙ 2001 ΠΑΝΣΕΡ ΠΚ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 147553 ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΠ-Β

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία

1 147031 ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Β

2 141462 ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

3 141460 ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

4 139309 ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ 1999 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΚΡ-Α

5 147037 ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2001 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Β

6 141463 ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ 2000 Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ ΠΚ-Α

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

http://www.hotech.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003

Σαβ  12.07.2014  19:25

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
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Επίδοση

02:15.29

02:18.82

02:22.22

02:23.23

02:24.28

02:25.07

02:32.26

02:32.98

Επίδοση

02:03.22

02:04.62

02:05.33

02:06.45

02:17.64

02:20.58

02:23.59

02:23.91

02:25.15

02:25.97

02:42.02

Επίδοση

01:22.32

01:22.33

01:28.86

01:29.51

01:30.99

01:31.75

01:39.02

Επίδοση

01:10.67

01:12.98

01:14.75

01:16.37

01:17.77

01:19.08

01:20.82

01:21.00

01:21.34

01:21.68

01:22.40

01:30.32

Επίδοση

12/7/2014 Πρωί

ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ

 12 Ιουλ 2014

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
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02:44.39

02:52.81

03:06.39

Επίδοση

02:26.42

02:46.94

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝ

Επίδοση

00:32.74

00:33.73

00:34.03

00:34.07

00:35.16

00:35.21

00:36.09

00:36.90

00:37.00

00:37.77

00:37.85

00:39.15

00:40.82

00:42.14

Επίδοση

00:29.70

00:30.56

00:30.79

00:31.10

00:31.63

00:31.85

00:32.51

00:35.18

00:36.11

00:36.32

Επίδοση

02:42.30

02:42.68

02:49.09

02:54.64

Επίδοση

02:24.33

02:25.66

02:39.01

02:42.22

03:00.45

Επίδοση

00:28.86

00:29.24

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
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00:29.96

00:29.96

00:30.06

00:30.44

00:30.53

00:30.83

00:30.90

00:31.16

00:31.30

00:31.38

00:31.73

00:32.08

00:32.10

00:33.63

00:34.21

00:34.29

00:37.11

00:39.17

Επίδοση

00:25.12

00:25.95

00:26.17

00:26.27

00:26.83

00:28.23

00:28.61

00:29.01

00:31.13

00:31.20

00:31.73

00:32.02

00:33.11

00:34.01

Επίδοση

00:31.14

00:31.26

00:32.91

00:33.14

00:33.75

00:33.77

00:33.90

00:33.98

00:34.12

00:34.24

00:34.80

00:35.43

00:36.11

00:36.23

00:36.24

00:36.91

00:37.53

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
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00:43.99

00:44.40

Επίδοση

00:27.52

00:28.05

00:28.12

00:28.23

00:28.58

00:30.14

00:30.55

00:30.74

00:30.91

00:31.01

00:31.31

00:31.59

00:32.02

00:34.15

00:37.63

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛ

Επίδοση

02:41.22

02:42.46

Επίδοση

02:26.01

02:27.80

02:27.96

02:33.63

02:40.80

Επίδοση

09:54.32

10:20.25

10:27.58

10:27.86

Επίδοση

18:38.10

19:25.64

Επίδοση

00:54.76

00:56.39

00:57.87

00:58.32

00:58.61

00:58.79

01:01.24

01:02.04

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

12/7/2014 Απογ.
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01:02.47

01:04.10

01:04.34

01:04.61

01:05.13

01:06.62

01:10.02

01:11.82

Επίδοση

01:02.60

01:03.04

01:03.40

01:04.11

01:04.15

01:04.17

01:05.82

01:06.77

01:07.65

01:07.72

01:08.33

01:08.60

01:08.79

01:09.20

01:10.03

01:11.92

01:17.68

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛ

Επίδοση

00:32.87

00:32.99

00:34.42

00:34.67

00:35.63

00:35.87

00:36.34

00:37.06

00:37.56

00:37.78

00:40.06

Επίδοση

00:37.71

00:40.09

00:41.43

00:43.01

00:44.08

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛ

Επίδοση

05:14.38

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)
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05:14.52

06:09.71

ΛΑΘ ΣΤΡΟΦΗ

Επίδοση

05:14.77

05:25.97

05:28.66

06:08.25

Επίδοση

01:05.14

01:06.21

01:06.60

01:06.63

01:06.94

01:07.16

01:17.83

01:20.02

Επίδοση

01:11.55

01:11.67

01:14.38

01:16.39

01:18.21

01:19.48

01:19.94

01:23.21

01:28.59

Επίδοση

01:01.59

01:02.54

01:05.80

01:06.83

01:08.24

01:08.91

01:10.21

01:14.48

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛ

Επίδοση

01:10.42

01:12.00

01:12.56

01:14.20

01:14.61

01:15.01

01:16.06

01:16.06

01:16.35

01:18.97

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

www.swim-news.gr Σελίδα 13 από 14



01:19.61

01:20.95

01:25.68

Επίδοση

04:27.00

04:35.77

04:36.15

04:37.08

04:49.15

04:55.73

05:41.35

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛ

Επίδοση

04:41.27

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛ

Επίδοση

02:35.08

02:41.54

02:46.40

02:52.04

02:53.39

02:54.40

Επίδοση

02:56.16

02:58.05

03:03.48

03:06.83

03:18.66

Επίδοση

09:44.89

Επίδοση

19:02.45

19:17.97

19:19.08

19:53.12

20:27.61

21:42.61

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

http://www.hotech.gr
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400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)
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